
Objednávka Č.: 465/2024 

Smlouva o dílo č. S 2024 00 682 dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: RNDr. Michal Kowalski 
Sídlo: Mošnova 2367/43, 150 00 Praha 5 
ıčz 19501498 
bank.spojení: s. 

telefon: 
e-mail: 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: RNDr. Michal Kowalski 
oprávněnost jednat ve věcech technických: RNDr. Michal Kowalski 

(dále jen zhotovitel)

a 
Objednatel: Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 
IČ; 00239500 
DIČ; cz00239500 
bank.Sp0jení: 2 
telefon: 
fax 
e-mail: 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku 
Věra Hubená, referentka odboru správy majetku 
(dále jen objednatel) 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; 
objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

vı 
Dílo: Kapacitní posouzení a prognóza dopravy voblasti ulice Marsala Koněva 
v návaznosti na napojení sportovního areálu Veslák, Nymburk. 

Rozsah: 1) Sčítání dopravy a kapacitní posouzení, 2) Modernizace ulice Maršála Koněva dle 
cenové nabídky zhotovitele. 

Požadované doklady: dle ČSN norem 
Místo plnění: Nymburk 
Termín předání díla: zpracování PD - do 6 týdnů od podpisu smlouvy 

III. Cena 
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato Zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných a včetně odměny Za 
licenci k použití díla:



Výše: 194.000,00 Kč (není plátce DPH) 
Splatnost faktury: 30 dnů 
Dalšı'platebnı'podmı'nky: fakturace po převzetí zakázky bez vad a nedodělků. 

IV. Další ujednání 
Riziko Změny okolností nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem 
převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem. 
S ohledem na to, že dílo dle této smlouvy má charakter díla autorského, poskytuje touto smlouvou 
zároveň zhotovitel objednateli časově a věcně neomezenou výhradní licenci k užití díla; zejména je 
pak oprávněn užít dílo pro účely zpracování dalších stupňů stavební dokumentace, případně dílo 
upravit či zahrnout do jiného díla, dílo zčásti nebo celé zveřejnit (např. pro účely veřejné prezentace 
Záměru); zároveň objednatel není povinen dílo použít. Zhotovitel sám je oprávněn dílo užít pouze pro 
účely prezentace Své činnosti. 
Smluvní pokuty: 
V případě prodlení zhotovitele S dohodnutým termínem ukončení a předání předmětu plnění, 
Z důvodu na straně zhotovitele, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % Z celkové ceny díla za 
každý i započatý den prodlení. Případnou smluvní pokutu má objednatel právo vyúčtovat 
(vyfakturovat) zhotoviteli. 
V případě nedodržení termínu splatnosti daňových dokladů (faktur) bude účtováno objednateli za 
každý započatý den prodlení 0,05 % Z celkové dlužné částky. 
Záruka: zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne 
předání díla bez vad a nedodělků. 
Odpovědnost za vady díla: 
Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady vzáruční době vlastním nákladem a bez 
zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele. 

V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanýmì oběma 
smluvními stranami. 
Odpověd' strany této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 Obč. zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku. 
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O 
registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru 
smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení kjejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 
Tato smlouva je uzavřena je uzavřen na základě schválení Radou města Nymburk usnesením č.494 ze 
dne 18.09.2024. 

příloha: č. 1 cenová nabídka zhotovitele 

V Praze dne: V Nymburce dne: 

za zhotovitele: za objednatele: 
Město Nymburk 

RNDr. Michal Kowalski Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta



' Geografické analýzy 
Í Dopravní studie 

O Panoramatická fotografie 

Nabídka analýzy: Kapacitní posouzení a prognóza dopravy v oblasti 
VI 

ulice Marsala Koněva 

Část 1 - Sčítání dopravy a kapacitní posouzení 

Vsouvislosti svýstavbou nových obytných komplexů v ulicích Bobnická, Maršála Koněva (na místě 

bývalého fotbalového hřiště) a plánovaného napojení areálu Veslák na Poděbradskou ulici vzrostou 

voblasti intenzity dopravy a kapacitně krizovatky Bobnická X Poděbradská a Maršála Koněva X 

Poděbradská nemusí vyhovovat provozu. 

Cílem analýzyje prognóza dopravy a kapacitní posouzení křižovatek Bobnická X Poděbradská, Maršála 

Koněva X Poděbradská a Bobnická X Maršála Koněva vztažené k budoucímu provozu. 

vv V rámci analýzy bude provedeno sčítání dopravy na krizovatkách Poděbradská X Maršála Koněva a 

Bobnická X Maršála Koněva. Sčítání dopravy na křižovatce Bobnická X Poděbradská bude převzato ze 

Studie „Napojení areálu Ves|ák". 

Část Z - Modernizace ulice Maršála Koněva 
vv 

Ulice Maršála Koněva je Z hlediska koncepce krizovatek, řešení vjezdů a parkovacích stání Z dnešního 

pohledu nevyhovující. Bude navrženo nové řešení křižovatek Bobnická X Maršála Koněva a dále ve 2 

variantách křižovatka Bobnická X Maršála Koněva - modernizace stávající podoby křižovatky, okružní 
vv krizovatka. 

Dále bude proveden komplexní návrh modernizace ulice Maršála Koněva, který se zaměří zejména na: 

vv 0 Optimalizaci ostatních krizovatek, doplnění chodníků a přechodů pro chodce 

0 Návrh Změny uličního profilu s adekvátními parkovacími místy 
0 Revize řešení vjezdů (zejména ve východní části ulice) 

0 Optimalizace dalších detailů (např. vhodnější umístění kontejnerů na odpad, které jsou 
vv východně od Krizovatky s Bobnickou ulicí) 

Projektový tým 

l/2



Sdružení RNDr. Michal Kowalski a Ing. Jiří Kalčík 

' Geografické analýzy 
Í Dopravní studie 

O Panoramatická fotografie 

Vedoucí projektu: RNDr. Michal Kowalski, ICO 19501498 - dopravní geograf, koncepce, Sčítání, 
prognóza 

Projektant: Ing. Jiří Kalčík, ICO 45394644 - technický návrh řešení 

Harmonogram 

Zhotovení konečné části díla: do 6 týdnů od podpisu Smlouvy 

Cena 

194 000 Kč bez DPH. Dodavatel není plátcem DPH. 

2/2


